Uchwała Nr 129/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 25 maja 2011 r.

w sprawie: 
zmiany Uchwały Nr 96/2010 z dnia 26 maja 2010 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia prowadzone w języku angielskim w Wydziale Lekarskim 
w Katowicach Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w roku akademickim 2011/2012

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt. 2) Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie podejmowania 
i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (tj. Dz. U. z 2006 r., Nr 190 poz. 1406, z późn. zm.), 
a także § 126 ust. 1 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje:

§ 1

W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 96/2010 z dnia 26 maja 2010 r. Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia prowadzone w języku angielskim w Wydziale Lekarskim w Katowicach Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w roku akademickim 2011/2012 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3:

a) skreśla się ust. 1, a kolejne ulegają przenumerowaniu,

b) w ust. 5 wykreśla się wyrazy „za granicą”,
2) w § 4: 

a) ust. 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie:

„2) oryginału przebiegu edukacji na poziomie szkoły średniej (dotyczy kandydatów, którzy ukończyli szkołę średnią za granicą)”,

b) ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) dokumentu potwierdzającego znajomość języka angielskiego, o którym mowa w § 3 ust. 5.”
c) ust. 2 dodaje się pkt 9 w brzmieniu:

„9)  dowodu uiszczenia opłaty rekrutacyjnej (dotyczy kandydatów posiadających obywatelstwo polskie)”,
d) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Po pozytywnej weryfikacji dokumentów aplikacyjnych kandydaci, którzy ukończyli szkołę średnią za granicą, przystępują do egzaminu ustnego przeprowadzonego w języku angielskim w wyznaczonym przez Komisję Rekrutacyjną terminie, podczas którego zostanie oceniona wiedza kandydata 
z przedmiotów biologia, chemia oraz fizyka na poziomie szkoły średniej 
w Polsce.”,

e) dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

„6. W przypadku kandydatów, którzy ukończyli szkołę średnią w Polsce, 
o kolejności umieszczenia na liście rankingowej decydują oceny na świadectwie maturalnym (tzw. „nowa matura”) uzyskane z przedmiotów biologia i chemia 
w zakresie rozszerzonym. Warunkiem przyjęcia na studia jest minimalna liczba punktów niezbędna do przyjęcia na I rok studiów niestacjonarnych w procesie rekrutacji w SUM, w programie nauczania w języku  polskim.”

3) w § 5 ust. 2: 

a) dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5) dokumentu potwierdzającego uzyskanie pozytywnego wyniku z egzaminu MCAT (dotyczy kandydatów posiadających obywatelstwo USA, narodowość USA lub stałe miejsce pobytu na terenie USA)”,

a kolejne pkt ulegają przenumerowaniu.  
b) pkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11) dokumentu potwierdzającego znajomość języka angielskiego, o którym mowa w § 3 ust. 5.”

§ 2

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 96/2010 z dnia 26 maja 2010 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach nie ulegają zmianie.

§ 3
Tekst jednolity Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 96/2010 z dnia 26 maja 2010 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 4
Zobowiązuje Dziekana Wydziału Lekarskiego w Katowicach do przetłumaczenia niniejszej uchwały na język angielski. 
§ 5

Treść niniejszej Uchwały poleca zamieścić na stronie internetowej Uczelni w języku polskim oraz angielskim. 

§ 6

Wykonanie Uchwały powierza Dziekanowi Wydziału Lekarskiego w Katowicach.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu
Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera







